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                    Na koniec 2023 roku Grupa Generali osiągnęła rekordowe wyniki i zwiększony został wzrost dywidendy na akcję.
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                        Provident Polska z kolejną odsłoną kampanii reklamowej  „Mam plan”

                        13 marca rozpoczyna się kolejna edycja kampanii „Mam plan” Provident Polska. W najnowszych spotach firma podkreśla, że doskonale rozumie różnorodność swoich klientów oraz potrafi odpowiadać na indywidualne potrzeby każdego z nich. ...
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                        Energa optymalizuje pracę turbin wiatrowych 

                        Energa Wytwarzanie zakończyła I etap projektu dotyczącego przewidywania stanów awaryjnych turbin wiatrowych. Budowa i testowanie narzędzia pozwalającego na wczesne wykrycie awarii turbin umożliwi planową wymianę uszkodzonych elementów. ...
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                        Czarnomorka i Sartoria wprowadzają się do Fuzji

                        Dwie restauracje – Czarnomorka i Sartoria Ristorante & Pizzeria to nowi najemcy gastronomiczni łódzkiej Fuzji, rewitalizowanego przez Echo Investment kompleksu po dawnych zakładach włókienniczych Karola Scheiblera. Nowe koncepty zajmą w Fuzji łącznie 625 mkw. Otwarcie lokali planowane jest na początek czerwca tego roku.
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                        Prof. Krzysztof Wilde rektorem Politechniki Gdańskiej w kadencji 2024–2028

                        Prof. dr hab. inż. Krzysztof Wilde, członek korespondent PAN, został wybrany na rektora Politechniki Gdańskiej w kadencji 2024-2028. Oficjalny wynik wyborów podała Uczelniana Komisja Wyborcza, a nowa kadencja obecnie urzędującego rektora PG rozpocznie się 1 września 2024 r. W kampanii wyborczej prof. ...
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                        Kup telewizor Samsung lub projektor The Freestyle i odbierz kod do platformy streamingowej MEGOGO

                        Wystartowała najnowsza promocja, w ramach której może odebrać 3-miesięczny kod do platformy streamingowej MEGOGO, oferującej dostęp do ponad 2200 filmów i seriali. Wystarczy kupić lub posiadać (jeżeli nie był wcześniej podłączony do internetu) wybrany telewizor Samsung lub projektor The Freestyle, podłączyć go do internetu, a następnie pobrać aplikację Samsung Promotions. ...
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                        Nowy transformator blokowy dla Enei Połaniec 

                        Enea Połaniec podpisała umowę z firmą EthosEnergy na dostawę nowego transformatora blokowego i kontynuuje swoje zaangażowanie w bezpieczeństwo i efektywność energetyczną. Enea Elektrownia Połaniec, czołowy producent energii elektrycznej w południowo-wschodniej Polsce, kontynuuje inwestycje w nowoczesne rozwiązania technologiczne. ...
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                        Wyniki skonsolidowane Grupy Generali na 31 grudnia 2023 roku

                        Na koniec 2023 roku Grupa Generali osiągnęła rekordowe wyniki i zwiększony został wzrost dywidendy na akcję.
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                        Sektor motoryzacyjny patrzy z optymizmem w 2024 rok

                        Polscy przedsiębiorcy z sektora motoryzacyjnego dość pozytywnie podsumowują ubiegły rok, w tym jego końcówkę. Prognozy są nieco bardziej wyważone, jednak nie ma wskazań na znaczne pogarszanie się kondycji sektora. ...
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                        Co lepsze? Kawa czy napar imbirowy?

                        Kawa to jeden z najpopularniejszych napojów. Na świecie konsumuje się około 2,25 mld filiżanek tego napoju dziennie! Wielu z nas ma związane z nią rytuały. Nie wyobrażamy sobie rozpoczęcia dnia od filiżanki kawy, pijemy kawę zaraz po przyjściu do pracy, organizujemy przerwę w pracy na kawę czy umawiamy spotkania towarzyskie przy kawie. ...
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                        Prawie 3 mld zł na budowę sieci światłowodowej. Bank Pekao wśród finansujących

                        Fiberhost, INEA oraz spółki z nimi powiązane, z sukcesem zamknęły proces kredytowy o wartości 2,8 mld zł. Środki na rozwój zasięgu otwartych sieci światłowodowych w Polsce pozyskano od konsorcjum polskich i międzynarodowych banków. ...
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                        Przewlekła Choroba Nerek: Nowe Perspektywy i szanse dla Pacjentów

                        14 marca obchodzimy Światowy Dzień Nerek. Przewlekła choroba nerek dotyka nawet 30% osób po 65. roku życia, a liczba chorych stale rośnie. Szacuje się, że obecnie cierpi na nią już ponad 4 mln Polaków. Ze względu na postępujący charakter tej choroby coraz więcej pacjentów będzie wymagało leczenia nerkozastępczego w postaci dializ. ...
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                        Solve for Tomorrow Campus. Integracja, nauka i współpraca finalistów programu w Centrum Nauki Kopernik

                        12 finałowych zespołów programu Solve for Tomorrow przez ostatni weekend uczestniczyło w inspirujących warsztatach. Solve for Tomorrow Campus był świetną okazją do integracji między drużynami z całej Polski, do nauki poprzez zabawę pod okiem ekspertów z Centrum Nauki Kopernik oraz poszerzenia kompetencji, dzięki mentorom z firmy Samsung. ...
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                        EFL z rekordowym wynikiem NPS za 2023 rok

                        EFL w 2023 roku wypracował rekordowy wynik sprzedażowy i zyskał nowych promotorów marki. Z badania satysfakcji klientów wynika, że wskaźnik NPS dla spółki wyniósł w 2023 roku 68 punktów, czyli wzrost o 4 punkty w stosunku do 2022 roku, stopień zadowolenia ze współpracy z leasingodawcą został oceniony na 9 pkt. ...
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                        Znane twarze w roli rzek w najnowszej kampanii Godzina dla Ziemi WWF

                        Fundacja WWF Polska rozpoczyna kampanię dla swojej flagowej akcji Godzina dla Ziemi WWF. W tym roku fundacja kładzie nacisk na problemy, z którymi borykają się polskie rzeki. 5 znanych osób wciela się w role płaczących rzek i zachęca do podpisania petycji. ...
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                        Jak dym tytoniowy wpływa na narząd wzroku?

                        Palenie czynne i bierne wywołuje istotny wpływ na struktury gałki ocznej, upośledza fizjologiczne procesy i stymuluje powstanie procesów patologicznych, które są odpowiedzialne za powstawanie chorób oczu. ...
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                        25 lat temu Polska wstąpiła w szeregi NATO

                        Jednym z najważniejszych wydarzeń dla polskich Sił Zbrojnych było oficjalnie przyjęte do struktur Organizacji Sojuszu Północnoatlantyckiego (NATO). Dokładnie 25 lat temu, 12 marca 1995 r., w amerykańskiej miejscowości Independence w stanie Missouri ministrowie spraw zagranicznych Polski, Czech i Węgier przekazali sekretarz stanu USA Madeleine Albright ratyfikowane wcześniej przez parlamenty protokoły akcesji do Traktatu Północnoatlantyckiego, tym samym dołączając do najpotężniejszego sojuszu wojskowego na świecie.
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                        E.ON inwestuje w Polsce w zieloną energię

                        Zrównoważony rozwój to jeden z kluczowych filarów strategii Grupy E.ON, w tym także E.ON Polska. Firma definiuje go jako coraz szersze wykorzystanie nowoczesnych technologii przy jednoczesnym poszanowaniu środowiska naturalnego. ...
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                        Spotkanie ze znanym podróżnikiem Jackiem Pałkiewiczem

                        Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej zaprasza uczniów i studentów, a także wszystkie osoby zainteresowane na spotkanie z Jackiem Pałkiewiczem, podróżnikiem i pisarzem. Wydarzenie towarzyszy konkursowi WILiŚ Adventure i odbędzie się w czwartek 14 marca o godz. 11:00 na Politechnice Gdańskiej. ...
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                        Samsung edukuje o cyberbezpieczeństwie, w świecie Robloxa

                        Stacja Galaxy to pierwsza gra edukacyjna stworzona we współpracy z nauczycielami na platformie Roblox, która wprowadza najmłodszych w tajniki bezpieczeństwa w cyfrowym świecie w ramach programu edukacyjnego Samsung. ...
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                        Badanie EY: Przemysł otwarty na AI. W Polsce 62% firm produkcyjnych już postawiło na tę technologię

                        Przedsiębiorstwa zajmujące się produkcją przemysłową coraz odważniej implementują sztuczną inteligencję, aby wykorzystać jej transformacyjny potencjał. Z badania EY – CEO Outlook Survey – wynika, że 45% CEO z branży produkcyjnej uważa tę technologię za siłę napędową, która może mieć pozytywny wpływ na wydajność biznesową i innowacje. ...
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                Odpowiadasz za komunikację? Zwiększ swoją
                    widoczność w mediach!
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